Firma ISCAREX s.r.o.ISCAREX pohárTermínovka 2024KraličákCestování s Honzou
Při poskytování služeb nám pomáhají soubory cookie. Používáním našich služeb vyjadřujete souhlas s naším používáním souborů cookie.

kovoobráběcí nástroje, maziva, řezné kapaliny, měřidla, ruční škrabáky a čistící prostředky
	Hlavní strana
	O nás
	Řezné materiály
	Certifikáty
	Bezpečnostní listy
	Kontakty


Kromě práce se rádi věnujeme také sportu a cestování.
	Sport
	Cestování


ISCAREX, s.r.o.
VÍTEJTE!
Firma ISCAREX byla založena majitelem Janem Šimůnkem 1. ledna 1995. Z více jak 85% je její činnost zaměřena na prodej kovoobráběcích nástrojů ISCAR. Zbytek pak tvoří podpůrné produkty kovoobrábění, zejména upínací systémy, maziva, chladící a řezné kapaliny. Mimo prodeje zajišťuje též nepřetržitý technický servis.
Aktuality
Nové cenové zvýhodnění na nástroje ISCAR
Platnost od 2.1.2024 do 31.3.2024. Více v letáku. 

Produkty Dreumex v novém balení
Představujeme nová balení produktů firmy Dreumex. Jde o jedinečný systém dávkování, který je hygienický, snadný a úsporný!

  
  
  
  

Další informace včetně možnosti nákupu najdete zde.

Online katalog Iscar v češtině!
Vyhledávání v elektronickém online katalogu firmy Iscar je nyní ještě snažší - je totiž k dispozici i v českém jazyce. "Katalog naleznete zde:
Český internetový online katalog ISCAR


Videokanál firmy Iscar na webu Youtube
Na známém portálu Youtube má firma Iscar svůj informační videokanál. Technologická videa Iscar naleznete na adrese:
http://www.youtube.com/user/iscarweb



Náš sortiment
Firma ISCAREX, s.r.o. je autorizovaný distributor nástrojů ISCAR:


	
      
    	
      
    
	
      Široký sortiment kovobráběcích nástrojů a podpůrných produktů pro obrábění


      Bližší informace | Internetové stránky firmy ISCAR

      Elektronický katalog (česky)
    


    
Dále zastupujeme tyto značky:


	
      
    	
      Gühring

      Monolitní TK i HSS nástroje 


      Bližší informace | Internetové stránky firmy
    



	
      
    	
      Mitutoyo

      Výrobky největšího světového výrobce veškerých strojírenských měřidel z Japonska.


      Bližší informace | Internetové stránky firmy


    



	
      
    	
      Noga Engineering Ltd.

      Ruční škrabáky na kov, plasty a dřevo, magnetické stojánky, chladící systémy, systém opravy závitů, svěráky pro přesné třískové obrábění, chladící hadice a další.


      Bližší informace | Internetové stránky firmy


    



	
      
    	
      MolySlip

      Maziva, řezné kapaliny


      Sortiment | Internetové stránky firmy


    


    
	
      
    	
      Dreumex

      Mycí prostředky.
      Bližší informace


      







	
      
    	
      Loc-Line
      Loc-line je uikátní systém používaný při chlazení, který skýtá nekonečně mnoho možností. Jedinečný kloubový design umožňuje snadnou nastavitelnost délky i tvaru.


      Bližší informace | Internetové stránky firmy
    







V případě zájmu jsme schopni zajistit broušení a povlakování nástrojů, repase nebo dodat jakýkoliv produkt z oblasti kovoobrábění.



> Stránka kontaktů | Kontaktní formulář | Aktuality

Byli bychom velmi rádi kdybyste nám poslali jakékoli vaše připomínky k těmto stránkám na naši e-mail adresu. Za každou vaši připomínku Vám budeme velmi vděční. Náš e-mail: iscarex@iscarex.cz.

ISCAREX, s.r.o.
Třebovská 653
562 03 Ústí nad Orlicí

IČO: 25948679
DIČ: CZ25948679
Najdete nás zde:



Telefon: 603 578 140

iscarex@iscarex.cz
Ohledně fakturace a plateb se můžete obrátit přímo na tel. 603 578 140

další kontakty
Copyright© 97-24 jiri.cz. Připomínky a otázky ohledně provozu našich stránek zasílejte na iscarex@iscarex.cz. Všechny registrované obchodní známky a jména jsou vlastnictvím příslušných majitelů. Veškeré materiály jsou publikovány se souhlasem příslušného vlastníka autorských práv.

